
Xalq qəzeti 1130 avqust 2025-ci il, şənbə

SƏRBƏST

“Azərbaycan Dəmir Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti
AÇIQ TENDER ELAN EDİR

XÜSUSİ MODUL TİPLİ KONTEYNERLƏRİN 
satın alınması ilə əlaqədar şərtlər toplusunu əldə 
etmiş və tenderdə iştirak etmək istəyən təchizatçılar 
müraciət məktubunu (imzalanıb möhürlənmiş) və 
iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədini 
təqdim etdikdən sonra satınalma predmeti üzrə uy-
ğunluq sənədlərini, tender təklifini və tender təklifi-
nin təminatını təqdim etməlidirlər.

Müsabiqədə iştirak etmək üçün qeyd edilən 
elektron poçt vasitəsilə əlaqəli şəxsə müraciət edil-
məlidir.

İştirak haqqının ödənilməsi üçün:
İştirak haqqı: 350 (üç yüz əlli) manat (ƏDV 

daxil).
Hesab nömrələri: 
AZ57İBAZ38050019449345061205 (AZN);
AZ47İBAZ38150018409345061205 (USD);
AZ27IBAZ38150019789345061205 (EUR);
AZ64İBAZ38150018109345061205 (RUR).
VÖEN: 9900007721
Bank: “Azərbaycan Beynəlxalq Bankı” ASC-nin 

“Nərimanov” filialı
Kod: 805711
VÖEN: 9900001881
Müxbir hesab: AZ-

03NABZ01350100000000002944
S.W.I.F.T. Code: İBAZAZ2X
İştirak haqqı müəyyən hallar istisna olmaqla 

geri qaytarılmır. Təchizatçıların sayının üçdən az 

olması səbəbindən satınalmanın ləğv edildiyi və hə-
min satınalma predmeti üzrə təkrar satınalma keçi-
rilmədiyi təqdirdə təchizatçıların müraciətinə əsasən 
iştirak haqqı geri qaytarılır. Təchizatçıların sayının 
üçdən az olması və ya satınalmanın maliyyələşdi-
rilməsinin dayandırılması hallarında satınalma ləğv 
edildikdə satınalma planında nəzərdə tutulmuş hə-
min satınalma predmeti üzrə təkrar satınalma keçi-
rildiyi təqdirdə iştirak haqqını ödəyən təchizatçıların 
təkrar ödəniş etmədən satınalmada iştirakı təmin 
edilir.

Tender təklifi və təklifin təminatının təqdim olun-
masına dair tələblər:

-tender təklifi (zərflərin açıldığı gündən etibarən 
azı 31  oktyabr 2025-ci il tarixinə qədər qüvvədə ol-
malıdır);

-5 000,00 (beş min) manat məbləğində bank 
təminatı (bank təminatının qüvvədə olma müddəti 
təklifin qüvvədə olma müddətindən ən azı 30 (otuz) 
bank günü çox olmalıdır);

-Təklif Azərbaycan dilində hazırlanmalıdır.

Tender təklifi və tender təklifinin bank təmina-
tı möhürlənmiş zərfdə 12 sentyabr 2025-ci il, Bakı 
vaxtı ilə saat 12.00-dək Nəsimi rayonu, Dilarə Əliye-
va küçəsi 230, “Azərbaycan Dəmir Yolları” QSC-nin 
Təchizat və təsərrüfat  departamentinə (satınalma 
şöbəsi, 167 nömrəli otaq) təqdim edilməlidir.

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunmuş zərflər 

açılmadan geri qaytarılacaqdır.
Əlaqələndirici şəxs: Ruslan Əliyev, təchizat 

və təsərrüfat departamentinin satınalma şöbəsinin 
aparıcı mütəxəssisi.

Telefon nömrələri: +994 12 499-42-62, +994 77 
322 48 34; e-mail: ruslan.eliyev@ady.az

Tender təklifləri 12 sentyabr 2025-ci il, Bakı 
vaxtı ilə saat 15.00-da Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, 
Dilarə Əliyeva küçəsi 230 nömrəli ünvanda açıla-
caqdır.

Təkliflərin qiymətləndirilməsində aşağıdakı me-
yarlara üstünlük veriləcəkdir: Qiymət və zəmanət 
müddəti.

Tender müşahidə şurasının 11 aprel 2025-ci 
il tarixli 1 nömrəli qərarı ilə təsdiq olunmuş “Azər-
baycan Nəqliyyat və Kommunikasiya Holdinqi (AZ-
CON)” publik hüquqi şəxs və “AZCON”-un idarəet-
məsinə verilmiş dövlət müəssisələri, dövlət payı 
olan təsərrüfat cəmiyyətləri və publik hüquqi şəxslər 
tərəfindən məhsulların (mal, iş və xidmətlərin) vahid 
satınalınması qaydalarına uyğun keçirilir.

Zərflərin açılışında iştirakçıların səlahiyyətli 
nümayəndələri (notarial qaydasında təsdiqlənmiş 
sənədlə müvəkkil edilmiş şəxs) iştirak edə bilərlər.

Müraciət məktubu formasını və şərtlər toplusu-
nu ady.az saytında “satınalmalar” bölməsindən əldə 
etmək olar.

SatÕnalma .omissiyasÕ

Laləyə bənzəyən qızımız 
Lankasterdə təhsil alan doktorant Lalə 

Kərimova xalqımızı ləyaqətlə təmsil edir
Elimiz-obamız hər zaman elmə, savada, bilik adamına dəyər verib, belə 

şəxsləri hörmətli tutub. İmişli rayonunda da ziyalı ailələr, nəsillər çoxdur. 
Bu bölgədə adları, əməlləri xoş sözlə, rəğbətlə çəkilən nəsillərdən biri də 
Kərimovlardır. 

Nəslin ağsaqqalı Kərim Kərimov hələ 
1966-cı ildə pedaqogika üzrə müdafiə 
edib. O vaxtdan onu hörmətlə “alim-pe-
daqoq” deyə çağırıblar. Kərim müəllim 
sıravi müəllimlikdən rayon təhsil şöbə-
sinin müdiri vəzifəsinədək yüksəlib. El 
ağsaqqalı, fədakar pedaqoq kimi ad-san 
qazanıb. Əvvəlcə övladları onun yolu-
nu davam etdiriblər, indi isə nəvələri bu 
şərəfli peşənin daşıyıcılarıdır.    

Lalə rəhmətlik Kərim Kərimovun oğlu 
Azər müəllimin övladıdır. O, 2007-ci ildə 
İmişli şəhər N.Şirinov adına 5 saylı şəhər 
orta məktəbi bitirəndən sonra Azərbaycan 
Dillər Universitetinin ingilis dili fakültə-
sinə daxil olub. Burada 4 il ərzində ingilis 
dili və ədəbiyyatını sevə-sevə, mükəmməl 
surətdə öyrənib. 

ADU-da ingilis dilini isə çox tez və 
rahat öyrəndi. İndi o, doğma dili ilə ya-
naşı, rus və ingilis dillərində səlis danı-
şır. Lalənin ingilis dilini mükəmməl öy-
rənməsi onun pedaqoqların da diqqətini 
özünə  cəlb edib. Onlar -alə haqqında söz 
düşəndə fəxrlə dedilər: 

–Lalə çox istedadlı gəncdir. Kaş siz 
onu Şekspirin sonetlərini orijinalda əzbər-
dən deyəndə öz gözlərinizlə görüb eşidər-
diniz. O, həqiqətən, ingilis dilinin incəlik-
lərini doğma dilimizin ruhu, ahəngi qədər 
hiss edib duya bilir. 

ADU-nu bitirəndə Bakıda -alənin işə 
düzəlmə ilə problemi olmayıb. Əvvəlcə 
“Kaspi” liseyində, sonra “CELT Colle-
ges” şirkətində, daha sonra isə Heydər 
Əliyev adına Müasir Təhsil Kompleksin-
də çalışıb. Bir müddət “Xəzər” və “Qərbi 
Kaspi” universitetlərində tələbələr qarşı-
sında mühazirələr oxuyub. Adlarını sada-
ladığım bütün bu kollektivlərdə sadəliyi, 
səmimiyyəti, xeyirxahlığı ilə hamının se-
vimlisinə çevrilib. 

Lalə Kərimova yüksək motivasiyalı 
xanımdır, əldə etdiyi uğurlarla kifayətlən-
məyi ağlına belə gətirmir. Onu dilçiliklə 
yanaşı, ölkəmizin ictimai-siyasi həyatın-
da cərəyan edən hadisələr də çox maraq-
landırır. Bu sahələrdə də daim biliklərini 
zənginləşdirməyə cəhd edir. Bu məqsədlə 
2017-ci ildə sənədlərini Azərbaycan Dip-
lomatik Akademiyasının (ADA) magist-
raturasına verib və ilk cəhddən bu nüfuzlu 
ali təhsil olacağına qəbul olunub. 

Deyirlər ki, elmdə son dayanacaq ol-
mur. Daim öz üzərində çalışmalı, yeni 

zirvələr fəth etməlisən. Lalə yeni bilgilər, 
məlumatlar almağa çox meyillidir. Onu 
xüsusilə Qərb və Şərq sivilizasiyasında 
qadının rolu və vəzifələri problemi çox 
məşğul edir. Yaxşı bilir ki, Azərbaycanın 
gələcək inkişaf və tərəqqisi qadınların cə-
miyyətdəki rolundan və nüfuzundan asılı 
olacaq. 

Lalə “qadın və cəmiyyət problemi”ni 
araşdırmaq fikrinə çoxdan düşmüşdü. O, 
bir dəfə bu mövzuda elmi iş müdafiə et-
mək üçün Böyük Britaniyada doktorantu-
rada oxumaq arzusunda olduğunu atasına 
bildirdi. Azər müəllim  əvvəlcə etiraz etdi. 
Atanın öz məntiqi var idi: “Düşündüm ki, 
uzaq, yad ölkədir, qohum-qardaşdan ara-
lıda Lalə üçün çətin olar�”. Amma sevim-
li qızının israrlı xahişlərindən sonra ata 
“yumşalaraq” razılıq verdi.  

Burada bir məqamı vurğulamağa 
ehtiyac var. Azər müəllim ömrü boyu 
müəllim işləyib, halal zəhməti ilə ailəsini 
dolandırıb. Təbii ki, qızının xaricdə, Bir-
ləşmiş Krallıq kimi zəngin bir dövlətdə 

oxumasını maddi cəhətdən təmin etmək 
üçün onun imkanları yox idi. 

Amma xoşbəxtlikdən çıxış yolu tapıl-
dı. Bəlli oldu ki, Azərbaycan dövləti iste-
dadlı, perspektivli gənclərin dövlət hesa-
bına təhsil almaları üçün xüsusi proqram 
qəbul edib. Məhz həmin proqram çərçi-
vəsində müsabiqədən qalib çıxmış Lalə 
Kərimova hazırda Birləşmiş Krallığın 
nüfuzlu Lankaster Universitetinin dokto-
ranturasında təhsil alır. 

Lalə 3 illik doktorantura pilləsinin ar-
tıq 1-ci ilini arxada qoyub. Onun oradan 
da xoş sorağı gəlir. Deyirlər ki, Lalə ağlı, 
zəkası, kreativliyi ilə fərqlənir. Onu həm 
təhsil aldığı ali məktəbdə, həm də Birləş-
miş Krallığın digər universitetlərində tez-
tez təşkil olunan simpozium və konfrans-
lara dəvət edirlər. Təklif və tövsiyələrinə 
diqqət kəsilirlər. 

Lalə bu ilin 9-13 iyul tarixlərində İs-
paniyanın Barselona şəhərində qadınların 
cəmiyyətdə rolu ilə bağlı keçirilən konf-
ransda maraqlı məruzə ilə çıxış edib. Qərb 
və Şərq sivilizasiyalarında ziyalı qadın 
mental tipləri arasındakı fərqlər və bunla-
rı doğuran səbəbləri izah edib. O, əmindir 
ki, qlobal inkişaf ayrı-ayrı xalqların mil-
li-mənəvi, əxlaqi dəyərlərinə qarşı çıxma-
malı, ən azı onlara hörmətlə yanaşmalıdır. 
Bu ilin 8-12 sentyabr tarixlərində Serbi-
yanın paytaxtı Belqradda keçiriləcək kon-
fransa da dəvətlidir. Hansı ölkədə, hansı 
şəhərdə olmasından asılı olmayaraq, 
məqam düşən kimi doğma müstəqil ölkə-
mizin şanlı tarixi, mədəniyyəti, xüsusilə 
də Bakının, Şuşanın gözəllikləri barədə 
ürəkdolusu söz açır.  

Qəzetimiz üçün bu yazını hazırla-
yarkən -alə ilə “Vatsap” vasitəsilə  əlaqə 
saxladım. Məlum oldu ki, o, bu günlərdə 
dissertasiya işi ilə bağlı gərgin tədqiqat-
larını davam etdirir və bu sahədə elmi 
araşdırmalarını mümkün qədər tez başa 
çatıdırmaq fikrindədir. Gənc həmsöhbə-
tim Lankesterdəki həmkarları barədə də 
həvəslə söz açdı. 

Lalədən Bakıda, İmişlidəki doğma-
larından ən çox kimlər üçün darıxdığını 

soruşdum. Nədənsə, o, birdən-birə tutul-
du. Anladım ki, o, həmin an onun üçün ən 
əziz olan varlığı, 5 il əvvəl vaxtsız dün-
yasını dəyişən anası Gülnarə xanımı xa-
tırlayıb. Onun kövrəldiyini hiss edib özü-
mü qınadım, dərhal mövzunu dəyişməyə 
tələsdim:

–-alə, ingilis qızları, xanımları ilk ta-
nışlıq zamanı sənə ən çox hansı sualı ve-
rirlər"

–Adımı soruşurlar, mənasını biləndə 
gülümsəyirlər. “Həqiqətən, laləyə bənzə-
yirsən” deyirlər�  

Lalə bu cavabı verəndə gülümsədi. 
Bütün gözəl, abırlı, ismətli Azərbaycan 
qızları, gəlinləri, xanımları kimi Laləyə 
də ürəkdən gülmək, sevinmək və sevil-
mək çox yaraşır. Allah qorusun�   

Məsaim AB'ULLAYEV 
;Q 

  ;ariFdən Jələn sora÷ÕmÕz ;Xntaçıların məhkəməVi

Ermənistanın Azərbaycana qarşı hərbi təcavüzü nəticəsində sülh və 
insanlıq əleyhinə cinayətlər, müharibə cinayətləri, o cümlədən təcavüzkar 
müharibənin hazırlanması və aparılması, soyqırımı, müharibə qanunlarını 
və qaydalarını pozma və digər çoxsaylı cinayətlər törətməkdə təqsirləndirilən 
Ermənistan Respublikasının vətəndaşları Arayik Harutyunyan, Arkadi 
Qukasyan, Bako Sahakyan, Davit İşxanyan, David Babayan, Levon 
Mnatsakanyan və digərlərinin barəsində olan cinayət işləri üzrə açıq 
məhkəmə prosesinin baxış iclası avqustun 29-da davam etdirilib.

Bakı Hərbi Məhkəməsində hakimlər 
=eynal Ağayevin sədrliyi ilə, Camal Ra-
mazanovdan və Anar Rzayevdən ibarət 
tərkibdə (ehtiyat hakim Günel Səmədova) 
keçirilən məhkəmə iclası təqsirləndirilən 
şəxs Bako Sahakyanın cinayət işi üzrə ib-
tidai istintaqa verdiyi ifadələrin və ona aid 
elan olunan digər sənədlərin səsləndirilmə-
si ilə davam etdirilib. 

B.Sahakyan ibtidai istintaqda ifadəsin-
də bildirib ki, o, 1993-1995-ci illərdə qon-
darma rejimin “müdafiə ordusu”nda “mad-
di-texniki təchizat üzrə qərargah rəisi” 

işləyib. 1994-cü ilin mayına qədər aparılan 
döyüş əməliyyatlarında hərbi qüvvələrin 
birbaşa təchizatının təmin olunmasında 
iştirak edib. O, 2015-2020-ci illərdə Şuşa 
şəhərində olan “S-300” raket kompleksini 
Ermənistanın Müdafiə Nazirliyinin gön-
dərdiyini deyib. 

Verilmiş ifadədə göstərilib ki, ümu-
miyyətlə, 2020-ci ildə baş vermiş 44 
günlük müharibədən əvvəlki və sonrakı 
dövrdə silah-sursat, hərbi texnika və şəxsi 
heyət təminatı Ermənistanın hərbi-siya-
si rəhbərliyi tərəfindən bu ölkənin dövlət 
büdcəsi hesabına təmin olunub. Ermənis-
tanın Müdafiə Nazirliyi qondarma rejimin 
“müdafiə nazirliyi”ni  silah-sursat və digər 
hərbi təminatla təchiz edib.

Məhkəmədə təqsirləndirilən şəxs Qa-
rik Martirosyanın vəkili öz səhhəti ilə 
əlaqədar müalicə aldığını əsas gətirərək, 
məhkəmədə iştirakına xitam verilməsini 
istəyib. Hakim təqsirləndirilən şəxsin eti-
razının olub-olmadığını soruşub, Q.Marti-
rosyan isə etiraz etmədiyini bildirib. Məh-
kəmənin qərarı ilə təqsirləndirilən şəxs 
Qarik Martirosyanın müdafiəçisinin məh-
kəmədə iştirakına xitam verilib.

Bildirilib ki, Q.Martirosyana dövlət he-
sabına yeni müdafiəçi təyin olunması üçün 
qərarın surəti Azərbaycan Respublikası 
Vəkillər Kollegiyasına göndəriləcək.

Hakim =eynal Ağayev bildirib ki, 
zərərçəkən şəxslərdən birinin vəkili Nəzrin 
Məmmədli ailə vəziyyəti ilə əlaqədar məh-
kəmə iclaslarında iştirak edə bilməyəcəyi 
və buna görə də cinayət işi üzrə iştirakına 
xitam verilməsi ilə bağlı onun müraciə-
ti olduğunu qeyd edib. Müraciətə etiraz 
olmadığına görə, vəkilin iştirakına xitam 
verilib. Bildirilib ki, yeni nümayəndənin 
təyin edilməsi ilə bağlı qərarın surəti Və-
killər Kollegiyasına göndəriləcək.

Təqsirləndirilən şəxs David Babayan 
ibtidai istintaqa ifadəsində bildirib ki, o, 
2020-ci ildə qondarma qurumun “prezi-

dentinin müşaviri”, 2021-ci ildə “xarici 
işlər naziri”, 2023-cü ildə qondarma quru-
mun “prezidentinin müşaviri – qondarma 
qurumun prezidentinin xüsusi tapşırıqlar 
üzrə nümayəndəsi” təyin olunub. Qondar-
ma rejimə silah-sursat yalnız Ermənistanın 
Müdafiə Nazirliyi vasitəsilə bu ölkədən 
göndərilib.

Ümumiyyətlə, silah-sursat və digər 
təminatlar Gorus-Laçın-Xankəndi, Basar-
keçər-Kəlbəcər-Ağdərə-Xankəndi yolları 
ilə gətirilib. Rejimin maliyyə mənbəyi də 
yalnız Ermənistandan olub. Azərbaycanın 

həmin vaxt işğal altında olan ərazilərində 
su elektrik stansiyalarından əldə edilən 
enerji, həmçinin taxıl və spirtli içkilər Er-
mənistana satılıb. Ermənistan vasitəsilə bir 
çox xarici ölkələrə də spirtli içkilər ixrac 
olunub.

D.Babayan 2007-2019-cu illərdə Bako 
Sahakyanla birlikdə müxtəlif ölkələrə səfər 
edərək qondarma rejimin “prezident admi-
nistrasiyası”nın nümayəndəsi və tərcüməçi 
qismində görüşlərdə iştirak edib. Görüş-
lərin əsas məqsədi xaricdə yaşayan ermə-
nilərin Azərbaycanın həmin vaxt işğal al-
tında olan ərazilərində yaşayan ermənilərə 
maddi vəsait ayırmaları ilə bağlı olub. 

Ərazilərin minalanması işlərinə isə 
1994-cü ildən başlanılıb və “müdafiə nazir-

liyi” tərəfindən həyata keçirilib. Qondarma 
rejimin “ordusu”nun fəaliyyəti Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin fəaliyyəti ilə inteqra-
siya olunmuş şəkildə həyata keçirilib. İş-
ğal altında saxlanılan rayon və şəhərlərdə, 
xüsusilə də Ağdamda və Füzulidə mövcud 
olmuş bütün daşınmaz əmlak qarət edilib.  

Məhkəmədə elan edilən, cinayət işi 
üzrə materiallara əsasən D.Babayan 2020-
ci ildə 44 günlük müharibə zamanı, ondan 
sonrakı müddətlərdə qondarma rejimin “li-
derinin təmsilçisi” kimi Azərbaycan Res-
publikasına və onun vətəndaşlarına qarşı 
internet informasiya resurslarında 2021-ci 
il yanvarın 4-də açıq şəkildə bəyan edib: 
“Biz heç vaxt Azərbaycanın bir hissəsi 
olmayacağıq. Biz bir dövlətdə birlikdə 
yaşaya bilmərik. Bu, mümkün deyil� Qon-
şu kimi yan-yana yaşamağa məhkumuq, 
başqa çıxış yolu yoxdur. Amma mən azər-
baycanlılarla bir dövlət daxilində, Azər-
baycan dövlətinin bir hissəsi kimi yaşamaq 
imkanını görmürəm, çünki belə bir vəziy-
yətdə Artsax, sadəcə, mövcud olmayacaq”.

Məhkəmə prosesi sentyabrın 1-də da-
vam etdiriləcək.
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